1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "14» июля 2014 г.

	№
	07-03-000113/14-

	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 1 полугодие 2014 года

Во исполнение пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 20 решения городского Совета депутатов от 22.11.2013 года № 8-2 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Город Ленск» администрация муниципального образования «Город Ленск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 1 полугодие 2014 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению:

- по доходам бюджета муниципального образования «Город Ленск», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета муниципального образования «Город Ленск», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Ленск», согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
	Глава города
	п/п                            А.А. Хорунов